
 

 

Městská část Praha 9
 

2. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2018

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 142/18
 

Stanovisko Městské části Praha 9 k žádosti o změnu územního
plánu pozemků zkráceným postupem v „Lokalitě Elektra“, při ul.
Poděbradská, Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. bere na vědomí
 předložený návrh změny územního plánu v „Lokalitě Elektra“, při ul. Poděbradská,

Praha 9, podle přílohy č. 3, se kterým nesouhlasí
 

2. schvaluje
 návrh upravené změny územního plánu v „Lokalitě Elektra“, při ul. Poděbradská, Praha 9

 
3. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1 podat předmětnou žádost o změnu ÚPn na Magistrát hl. m. Prahy, odbor územního
rozvoje, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 a zároveň požádat Magistrát hl. m. Prahy,
odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 o vydání stanovisek
potřebných podle ustanovení § 55a odst. 2 stavebního zákona pro účely pořízení změny
zkráceným postupem.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 20.12.2018

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


